MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

EDITAL INTERNO Nº 21/2025

RESULTADO ETAPA 3 – DINÂMICA DE GRUPO (N3)

A Comissão Organizadora do processo seletivo do PET CRIATIVAÇÃO, regido pelo Edital nº

021/2025, torna público o resultado da Terceira Etapa (Entrevista – N3) com candidatos

Classificados e Não Classificados, em conformidade com os critérios estabelecidos no

referido edital. Quaisquer dúvidas ou esclarecimentos poderão ser encaminhados à Comissão

Organizadora por meio do e-mail petcriativacao@ufape.edu.br.

Segue, abaixo, o resultado N3:

CPF do candidato N3 (CLASSIFICADOS)

***.***.814-76 8,0

***.***.754-45 7,6

***.***.614-63 7,6

***.***.544-77 7,5

***.***.908-12 7,4

***.***.624,09 7,4

CPF do candidato N3 (NÃO CLASSIFICADOS)

***.***.214-43 6,5

Os candidatos CLASSIFICADOS, deverão acompanhar as publicações do @pet_criativacao

para mais detalhes do processo seletivo, como também na página oficial da UFAPE. As

próximas etapas irão acontecer de acordo com o item 7 (cronograma) do Edital. É de inteira

responsabilidade dos candidatos acompanhar as atualizações e comunicados oficiais sobre

o processo seletivo.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do grupo PET Criativação - UFAPE

28 de janeiro de 2026.